



Piirikuvernöörin kuukausikirje / Guvernörens Månadsbrev

Elokuu / Augusti 2023

\*\*\*\*\*

## Älkää väsykö tekemään hyvää

Rotaryliike on palvelujärjestö, jonka tavoite on tehdä hyvää. Palvelu itsekkyyden edelle on viisas, oiva johtolause työllemme. Vuosien varrella tämä palvelutehtävä, sen tavoite ja luonne ovat muuttuneet.

Meillä pohjoismaissa ja Euroopassa verovaroilla hoidetaan tehtäviä, joita muun muassa monissa Aasian ja Afrikan maissa hoitavat lukuisat vapaaehtoisjärjestöt kuten Rotaryliike.

Silti, myös meillä Suomessa ja Virossa on toimialoja ja tehtäviä, joissa tarvitaan rotareiden, kannustavaa, auttavaa ja tukevaa kättä.

”Älkää väsykö tekemään hyvää”. Näin sanoin minulle eräs vanha piispa Namibian Ambomaalla, pienessä ja köyhässä kylässä. Olin heinäkuussa Namibiassa kiertomatalla ja kävelin mm. suomalaisten lähetystyöntekijöiden



jalanjälkiä. Kuulin ja näin sekä tutustuin suomalaisten uranuurtajien 150 vuotta sitten alkaneeseen työhön ja sen tuloksiin, kirkkoihin, sairaaloihin, kouluihin. Parin koulun seinältä bongasin myös rotaryviirin ja kuulin mm Saksan rotareiden avusta koululle. Namibian pääkaupungissa Martti Ahtisaari koulussa näkyy luonnollisesti Pasilan rotaryklubin vetämä ja piirimme 18 klubin tukema hanke upeasti.

Työmme tuottaa tuloksia - ei siis väsyä tekemästä hyvää. Meitä tarvitaan. Tarvitaan erikokoisia ja näköisiä projekteja kotimaissamme ja kansainvälisesti. Kootaan voimiamme yhteen, tehdään eri klubien välistä yhteistyötä tai hankitaan muita yhteistyökumppaneita.

Työmme tekeminen näkyväksi on tärkeää. Kerrotaan ja viestitään työstämme, sen tavoitteista ja tuloksista tiedotusvälineille ja lähiyhteisölle. Ollaan avoimia ja näkyviä. Työn tekeminen näkyväksi on myös apuna jäsenhankinnassa.

Jotta voisimme toimia ja tehdä hyvää tarvitsemme alati uusia voimia klubeihimme. Nyt uuden toimikauden alku on mainio tilaisuus katsoa ympärillemme ja pohtia keitä voisimme kutsua klubijäseniksi ja toimijoiksi. Rotaryklubi tarjoaa yhteisön, jossa jokainen voi käyttää osaamistaan ja tieto-taitoaan, verkostojaan. Klubikokouksessa korostuu hyvä toveruus, jota me jokainen tarvitsemme. Viikkokokoukset ovat hetkiä, jolloin voi oppia, keskustella ja argumentoida. Jokainen rotaryklubi tarvitsee erilaisia jäseniä, nuoria, keski-ikäisiä, vanhoja, naisia, miehiä ja taustaltaan erilaisia ihmisiä.

Tehdään hyvää yhdessä. Aloitetaan reipas ja toimielias rotarykausi. Näyttää siltä, että tuleva syksy antaa meille mielenkiintoisia teemoja käsiteltäväksi kokouksissa.

Elokuun illat pimenevät mutta kesää on jäljellä - nautitaan siitä !

” Ole muutos, jonka haluat nähdä maailmassa” Mahatma Gandhi

*Kuvassa namibialainen rotary **Hermanus Bock** ja Naminian varapresidentti **Nangolo Mbumba** ja minä!*

**Yhdessä  
eteenpäin!**

**RITVA SEMI  
PIIRIKUVERNÖÖRI**





**CREATE HOPE**  
in the **WORLD**

---

## Tärkeitä päivämääriä

Piirineuvosto 7.9 .2023 / vuosikokousasiat

[Rotary Action Summit Manchester](#) 15.-17.9.

[Silakkasoutu](#) 1.10.2023

Vuosikokous 14.10.2023

[Piirin tapahtumakalenteriin](#)

---

## Kuukauden poiminnat

# Koulutus on vaikuttavinta kehitysyhteistyötä

Helsinki Pasilan rotaryklubin organisoima ja piirin 20 klubin yhteishanke Namibiassa vuosina 2018-2023 on vahvistanut koulutuksen laatua ja opettajien osaamista. Hanke myös vahvisti suomalaisten opettajien monikulttuurisuuden taitoja.

[Lue lisää](#)

# Kaksi espoolaisklubia yhdistyi: Eläköön Meri-Espoo!

Piirimme nuorin klubi kantaa nimeä [Meri-Espoon Rotaryklubi](#). Se syntyi kahden espoolaisklubin lyötyä hynttyyt yhteen. Mauri Rantanen on ollut mukana kättilöimässä tuoretta klubia ja kertoo, kuinka kaikki sai alkunsa ja miten yhdistyminen hoidettiin. Lue ja inspiroidu - joskus ratkaisu klubin toiminnan elvyttämiseen voi löytyä yllättävästään paikasta!

[Lue lisää](#)

# Suomen puhdas luonto ja uusiutuva energia houkuttelevat nuoria eri puolilta maailmaa kansainväliselle nuorisovaihdon kesäleirille Vihtiin

[Lue lisää](#)

Lisää ajankohtaisia uutisia [piirin verkkosivuilla](#).

---

## Kuukauden kullanarvoinen

Tuppaavatko klubin tärkeät tiedostot jäämään jonkun omalle tietokoneelle? Pallotellaanko tekstejä sähköpostitse ees taas niin, että kukaan ei enää tiedä, mikä versio on lopullinen? Kun klubin tärkeät tiedostot löytyvät yhteisistä pilvikansioista, tärkeä tieto on saatavilla vaikka matkalla kokoukseen. Kaikki voivat myös kommentoida samaa asiakirjaa. Rotareiden mainiosta digiakatemiasta löydät **Jaakko Panulan** verkkokurssin, joka opastaa pilvityökalujen käyttöä kädestä pitäen. [Ota pilvityökalut haltuun!](#)

---

# Bli inte trött på att göra gott

Rotary är en serviceorganisation vars mål är att göra gott. Service före själviskhet är ett klokt, smart motto för vårt arbete. Under årens lopp har detta serviceuppdrag, dess syfte och dess karaktär förändrats.

Här i Norden och i Europa används skattemedel för att utföra uppgifter som till exempel i många asiatiska och afrikanska länder utförs av många frivilligorganisationer som Rotary-rörelsen.

Men även i Finland och Estland finns det områden och uppgifter som kräver rotarianernas uppmuntrande, hjälpande och stödjande hand.

"Bli inte trött på att göra gott". Så sade en gammal biskop i en liten och fattig by i Ambomaa i Namibia till mig. I juli var jag på en rundresa i Namibia och vandrade bland annat i de finska missionärernas fotspår. Jag hörde och såg och lärde känna de finska pionjäreernas arbete som började för 150 år sedan och dess resultat, kyrkor, sjukhus, skolor. På väggen till ett par skolor såg jag också en Rotary-pionjär och hörde om de tyska rotarianernas hjälp till skolan. I Namibias huvudstad, Martti Ahtisaari-skolan, är projektet som leds av Böle Rotaryklubb och stöds av 18 klubbar i vårt distrikt naturligtvis mycket synligt.

Vårt arbete ger resultat - så tröttna inte på att göra gott. Vi är behövda. Vi behöver projekt av alla storlekar och former i vårt land och internationellt. Låt oss gå samman, arbeta tillsammans över klubbgränserna eller hitta andra partner.

Att synliggöra vårt arbete är viktigt. Kommuniera vårt arbete, dess mål och resultat till media och det lokala samhället. Var öppen och synlig. Att synliggöra vårt arbete hjälper oss också att rekrytera medlemmar.



För att kunna arbeta och göra gott behöver vi hela tiden nya människor i våra klubbar. När en ny mandatperiod inleds är det ett bra tillfälle att titta omkring sig och fundera på vilka vi kan bjuda in som medlemmar och aktörer i klubben. En Rotaryklubb erbjuder ett samhälle där alla kan använda sina färdigheter och kunskaper, sina nätverk. Klubbmötet betonar den goda kamratskap som vi alla behöver. Veckomöten är tillfällen att lära, diskutera och argumentera. Varje Rotaryklubb behöver en mångfald av medlemmar, unga, medelålders, gamla, kvinnor, män och människor med olika bakgrund.

Låt oss göra gott tillsammans. Låt oss starta en livlig och hektisk Rotary-säsong. Det ser ut som om den kommande hösten kommer att ge oss några intressanta ämnen att diskutera på våra möten.

Augustikvällarna blir allt mörkare men sommaren är fortfarande här - låt oss njuta av den!

"Var den förändring du vill se i världen" Mahatma Gandhi

På bilden den namibiske rotarianen **Hermanus Bock** och den namibiske vicepresidenten **Nangolo Mbumba** och jag!

**Framåt  
tillsammans!**

**RITVA SEMI  
DISTRIKTSГУVERNÖR**



## Månadens guldtips

Blir viktiga klubbfiler ofta kvarglömda på någons dator? Skickas texter om och om igen så att ingen vet vilken version som är den slutgiltiga? Med klubbens viktiga filer i delade molnmappar finns viktig information tillgänglig även på väg till ett möte. Alla kan också kommentera samma dokument. På Rotarys utmärkta digitala akademi hittar du Jaakko Panulas onlinekurs som ger dig en praktisk guide till hur du använder molnverktyg. [Få grepp om molnverktygen!](#)

---

*OBS! Detta svenskspråkiga månadsbrev är maskinöversatt. Det finns ingen svensktalande i vår kommunikationskommitté. Finns det någon i din klubb som kunde vara intresserad av att revidera eller översätta övriga texterna? Skicka ett mail till [viestinta1420@gmail.com](mailto:viestinta1420@gmail.com) om du vill engagera dig. Tack!*